
 
Amtsgericht Eilenburg

Übersicht über die Büroanschriften mit Bürozeiten der Gerichtsvollzieher beim Amtsgericht Eilenburg

Name Anschrift Telefon Fax / Mail Sprechzeiten

OGV Degen, Mike Weinbergstraße 9 03423 659240 03423 659901 Mittwoch 09.00 - 11.00 Uhr
04838 Eilenburg Mike.Degen@ageb.justiz.sachsen.de 13.30 - 15.30 Uhr

GVin Hornauer, Alexandra August-Fritzsche-Straße 10 015730128165 Dienstag 08.30 - 10.30 Uhr
   04838 Eilenburg alexandra.hornauer@ageb.justiz.sachsen.de 12.30 - 14.30 Uhr

GV Langner, René Dübener Straße 8 034202 344389 Dienstag 14.00 - 16.00 Uhr
04509 Delitzsch Rene.Langner@ageb.justiz.sachsen.de Donnerstag 10.00 - 12.00 Uhr

GV Müller, Thomas August-Bebel-Str. 2 034202 301668 034202 301669 Dienstag 15.00 - 17.00 Uhr
04509 Delitzsch Thomas.Mueller@ageb.justiz.sachsen.de Donnerstag 10.00 - 12.00 Uhr

GV Ortlepp, Dirk Westringstraße 33 034205 509750 dirk.ortlepp@ageb.justiz.sachsen.de Dienstag 13.00 - 16.00 Uhr
04435 Schkeuditz Donnerstag 09.00 - 12.00 Uhr

OGVin Paßora, Mareen Dewitzer Straße 12 034298 154664 034298 154664 Mittwoch 09.30 - 11.30 Uhr
04425 Taucha  Mareen.Passora@ageb.justiz.sachsen.de 15.00 - 17.00 Uhr

Diensthandy - Bereitschaft GV - Nr.  0172 1086 111

Eilenburg, 31.12.2024


